
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2007 m. vasario 14 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 138/2007, nustatančio importo licencijų paraiškų, pateiktų
2007 m. sausio mėn. dėl tam tikrų paukštienos sektoriaus produktų pagal Reglamentą (EB) Nr. 1431/94,

priėmimo mastą, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 43, 2007 m. vasario 15 d.)

4 psl., priedo lentelėje, skilties „Eilės Nr.“ paskutinėje eilutėje:

vietoje: „09.4421“

skaityti: „09.4422“.

2006 m. gruodžio 19 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 1997/2006, iš dalies keičiančio Reglamentą (EEB)
Nr. 2092/91 dėl ekologinės žemės ūkio produktų gamybos ir nuorodų apie tokią gamybą ant žemės ūkio ir

maisto produktų, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 379, 2006 m. gruodžio 28 d.)

Reglamento paskelbimas pirmiau minėtame Oficialiajame leidinyje yra panaikinamas.

To paties teksto paskelbimas OL L 411, 2006 12 30, p. 18, kaip „2006 m. gruodžio 21 d. Tarybos reglamentas (EB)
Nr. 1991/2006“, lieka galioti.

(Dėl techninių priežasčių pastarasis reglamentas buvo pakartotinai paskelbtas OL L 27, 2007 2 2, p. 11.)

LTL 49/34 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 2 17


